
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/377/2023 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi 
opiekunami 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40) oraz Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U z 2023 r., poz. 204)  
- Rada Miasta Rypin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/365/2023 Rady Miasta Rypin z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami, §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

mgr Sławomir Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2135


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2


		2023-03-31T09:06:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




